ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN              Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao triển khai thực hiện

Công văn số EMWWOBA/20-

52 ngày 28/10/2020 của Tổ

chức Đông Tây Hội Ngộ trên

địa bàn tỉnh.

                   Kính gửi:

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Y tế;

- Sở Ngoại vụ;

- Trung tâm Kiểm soát và Phòng chống bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMTNT tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số EMWWOBA/20-52 ngày 28/10/2020

của Tổ chức Đông Tây Hội Ngộ về việc thông báo điều chỉnh hoạt động dự án

trong thời gian tới nhằm ứng phó với dịch COVID-19 giai đoạn 2 và ứng phó

với biến đổi khí hậu trong khuôn khổ dự án: “Cải thiện vệ sinh và nước sạch

dựa trên kết quả do phụ nữ làm chủ - WOBA” (có bản sao gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Y tế, Sở

Ngoại vụ, Trung tâm Kiểm soát và Phòng chống bệnh tật tỉnh, Trung tâm Nước

sinh hoạt và VSMTNT tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai

thực hiện nội dung Công văn số EMWWOBA/20-52 ngày 28/10/2020 của Tổ

chức Đông Tây Hội Ngộ; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện (nếu có)./.

Nơi nhận:                                                                      TL. CHỦ TỊCH

- Như trên (để thực hiện);                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);                          PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT, Pg NN.

                                                                        Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T14:51:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T02:57:24-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T02:57:36-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T15:02:15+0700